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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
AMS
ANA
BBVA
BKT
CABK
CLNX
ENO
FDR
FER
IAG
IDR
ISUR
ITX
NTGY
REE
REP
SAB
SAN
SGRE
SLR
TEF

TOTAL:

martes, 18 de enero de 2022 Tuesday, 18 January 2022

N° Valores N. of Stocks

9.304
434.739
3.000
2.225.362
3.309.710
4.979.354
2.144.465
6.700
450.000
1.699.123
397.468
142.997
67.000
1.170.720
200.000
1.800.000
51.208.680
25.123.345
4.774.404
28.018
60.000
583.708

100.818.097

Efectivo Turnover

1.365.362,00
27.718.958,64
455.400,00
12.769.127,16
17.005.289,98
14.445.105,95
90.625.090,90
69.345,00
13.612.500,00
45.179.680,57
784.999,30
1.357.756,51
549.400,00
32.557.723,20
5.932.000,00
32.018.000,00
573.782.203,32
17.325.058,71
15.020.274,98
514.410,48
937.800,00
2.341.240,86

906.366.727,56

Cambios Prices

146,7500
63,7600
151,8000
5,7380

5,1380

2,9010
42,2600
10,3500
30,2500
26,5900
1,9750

9,4950

8,2000
27,8100
29,6600
17,7350-17,8300
11,1540-11,1620-11,1640-11,2000-11,2700-11,2720-11,2740
0,6896

3,1460
18,3600
15,6300
3,9885-4,0700



